
 BAUSKAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS KONSULTATĪVĀ  

PADOME 

 

 

2019.gada 16.oktobrī                                 Nr.3 

 

SĒDE SASAUKTA 2018.gada 16.oktobrī  plkst.17.00  

 

SĒDĒ PIEDALĀS 3 PADOMES LOCEKĻI: 

Aivars SVARENIEKS  

Ilze TIJONE  

Indulis PĒTERSONS  

SĒDĒ NEPIEDALĀS:   

Dace GRIĶE  

Raimonda RIBIKAUSKA  

Dainis BENSONS  

Anita VISMANE  

Karīna ANDREIKA   

 

SĒDĒ PIEDALĀS: 

Arnolds Jātnieks - Bauskas novada domes priekšsēdētājs  

Ineta Ruhocka – Bauskas novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Dace Platonova - Teritorijas plānotāja  

Inga Pinne - Sabiedrisko attiecību speciāliste 

 

SĒDI PROTOKOLĒ Kancelejas lietvede Līga STRAZDIŅA. 

SĒDES DARBA KĀRTĪBA: 

1. Par Nacionālās attīstības plāna 2014.-2020.gadam un Latvijas ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas līdz 2030.gadam īstenošanas uzraudzības ziņojumu. 

2. Par konkursu “Bauskas novada uzņēmēju Gada balva”. 

 

 

A.Svarenieks iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

 

 



1. Par Nacionālās attīstības plāna 2014.-2020.gadam un Latvijas ilgtspējīgas attīstības 

stratēģijas līdz 2030.gadam īstenošanas uzraudzības ziņojumu. 

D.Platonova informē, ka ir sagatavota Bauskas novada teritorijas plānojuma 1.redakcija 

un Vides pārskata projekts, kas ir nodoti publiskajai apspriešanai (14.10.-14.11.2019.). 

Paziņojumi izvietoti pagastu pārvaldēs un citās publiskajās vietās kā arī mājas lapā. Dokumenti 

pieejama papīra formātā Attīstības un plānošanas nodaļā un telpiskās attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS). Caur šo programmu nākotnē notiks visa plānošana (izziņu 

izdruka, iepazīšanās un iedzīvotāju priekšlikumu izteikšana) adrese: Geolatvija .lv sadaļā 

teritorijas plānošana. Katrā pagastā, tiks rīkota sabiedriskā apspriešana, kur būs iespēja 

iepazīties  ar informāciju un lielformāta kartēm. Ar iedzīvotājiem tiks diskutēts, uzklausīti 

viedokļi. 

A.Svarenieks uzskata, ka informācijai jābūt pieejamai, lai iedzīvotāji varētu sagatavoties un 

piedalīties diskusijās.  

I.Tijone informē, ka publiskās apspriešanas ne tikai Bauskas novada teritorijas plānam, 

bet arī Nacionālās attīstības plānam. Iesaka piedalīties, sekot līdzi un sniegt komentārus jo tas 

ir atkarīgs kā mēs dzīvosim nākamos gadus. 

 

2. Par konkursu “Bauskas novada uzņēmēju Gada balva”. 

I.Pinne informē, ka nedaudz mainīts Nolikums. Nākušas klāt divas pilnīgi jaunas 

nominācijas “Bauskas novada pašvaldības speciālā balva”, trīs kategorijās tiks apbalvoti 

lielākie nodokļu maksātāji un “Iedzīvotāju speciālā balva”. Svinīgais pasākums plānots 

Bauskas pils zālē 14.decembrī plkst.16.00.  

 

 

Sēdi beidz 2019.gada 16.oktobrī plkst. 18.30. 

 

 

SĒDES VADĪTĀJS       A.SVARENIEKS 

 

SĒDES PROTOKOLĒTĀJA       L.STRAZDIŅA 


